
; ~1Y6i1'rгKš; 	 kiИJA 

РАТЕЛ 
PF1 WlAlOHP. Аг е:нiАи.i.. гvА 

БЛЕ.пlлрнСкЕ пОглvнWиi.WіЈЕ 
И nojUTAHCkE УС "НГF 

1-02 

ІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІ4 

 

~ 12 

Број : 1-02-4042-25/17-21 
Датум: 23.02.2018. 
Београд 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЈbУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: 
Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 

Адреса наручиоца: 
11100 Београд, Палмотићева број 2, 

Интернет страница наручиоца: 
www.ratel.rs 
Врста наручиоца: 
Остало 

Врста поступкајавне набавке: 

отворени поступак 

Врста предмета: 
радови 

За добра и услуге: опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке, 
За радове: природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, 
ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке: 

Предмет јавне набавке је набавка радова — изградња мреже станица за мониторисање РФ 
спектра и сензора за мерење нејонизујућег зрачења, на три године, а назив и ознака из 
општег речника набавке је 45000000-7 Грађевински радови. 

Уговорена вредност: 
217.000.000,00 РСД без ПДВ 

Критеријум за доделу уговора: 
Најнижа понуђена цена 

Број примљеник понуда: 

1 

Понуђена цена 

- Иајвиша: 

216.221.175,75 РСД без ПДВ 

- Најнижа: 

216.221.175,75 РСД без ПДВ 

Регулаторна агенцпја за електронске комунпкацЕlје n поштанске услуге 
l lал"1отпћева 3. 1 1103 Београд, ПАК: 106306, Република Србнја 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



Жељко Гаговић 

Понуђена цена код прихватљивик понуда: 
- Пајвиша: 

216.221.175,75 РСД без ПДВ 

- Најнижа: 
216.221.175,75 РСД без ПДВ 

Део или вредност уговора који ћe се извршити преко подизвођача: 
Понуђач-Конзорцијумје поднео своју понуду самостално 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 
22.01.2018. године 

Датум закључења уговора: 
22.02.2018. године 

Основни подаци о извођачу радова: 
Конзорцијум КОДАР ЕПЕРГОМОНТАЖА д.о.о. и ЕНЕРГЕТРА д.о.о. БЕОГРАД из Београда 

Период важења уговора: 
Уговор почиње да важи од 22.02.2018. године и остаје на снази до испуњења уговорник 
обавеза 

Околности које представљају основ за измену уговора: 

Остале информације: 

Службеник з : јавн :[, абавке 

Рег~лвторна areuuuja за електlзонске ко"iунпкације п понгганске услуге 
Г1алмогиhева 2_ 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Републнка Србіiјд 

	
Страна 2 од 2 

Комтак центар: 01 1 322 673, фдкс: 01 1 3232 537 
1VW\- . гаІ е І . 


	Page 1
	Page 2

